
Až 6 lidí z 10 může mít problém 
s duševním zdravím. 1

A teď si představte, že máte možnost 

těmto lidem 

včas pomoci.

1.  IPSOS, výzkum „Psychické zdraví české populace"; CASI; N=2004. Listopad - prosinec 2022 

10. 11. 2023

®

Online software pro intervenční screening 
duševního zdraví jednotlivce a celé organizace.

®



Problémy s duševním zdravím jsou výzva současné medicíny č.1 po celém světě   



Až 58 % zaměstnanců vykazuje příznaky těžkého psychického vypětí a většina (82 %)  to s nikým neřeší. 

Až 58 % zaměstnanců může mít problémy s duševním zdravím.1

58%
42% 82 % z nich to s nikým neřeší a pomoc aktivně nehledá. 1

18%

82%

A pokud hledají, chybí odborníci.

1.  IPSOS, výzkum „Psychické zdraví české populace"; CASI; N=2004. Listopad - prosinec 2022 



Potřebujeme oslovit skupinu, která již je v riziku, ale  není si toho plně vědoma. 

Nízké riziko rozvoje 

závažných psychických stavů

Střední  riziko rozvoje 

závažných psychických stavů

Vysoké riziko rozvoje závažných 

psychických stavů

7,5 %*
Hledání pomoci

* MyWay analytix , 14 MENTAL HEALTH INDICATORS™, referenční skupina, N=924, naivní populace. 

48,8 %*43,7 %*

Tuto skupinu potřebujeme zachytit, ale jak? 

Hranice mezi snesitelným 

žitím a závažnými psychickými 

problémy 



Jak můžeme 

všechny tyto lidi 
zasáhnout 

a včas jim pomoci?
mywayanalytix.com

®

®



Jako kliničtí psychologové, lékaři a další odborníci přinášíme MyWay analytix®

Online software pro intervenční screening duševního zdraví jednotlivce a celé 
organizace.

Klinický psycholog jako video průvodce pomůže lidem a celé organizaci porozumět            
a uvědomit si svůj aktuální stav: Kde jsem a Co a jak dělám.

S cílem předcházet vzniku závažných psychických problémů.

®



V jeden moment můžeme dostat klinického 
psychologa a další odborníky 

ke všem vašim spolupracovníkům.



MYWAY ANALYTIX® 

Komplexní analýzu duševního zdraví organizace jako 
celku. Přesně bude vědět, kde se nachází a získá jasné akční 
kroky  pro zlepšení.

Prevenci a snížení rizika vzniku duševních problémů.

Sledování trendů (na roční bázi) ukáže, zda se organizace 
posouvá správným směrem. 

Zahrnutím do ESG reportingu organizace demonstruje své 
závazky  v oblasti udržitelnosti a sociální odpovědnosti.

CO PŘINESE MYWAY ANALYTIX® ORGANIZACI:

Komplexní analýzu duševního zdraví novou metodikou  14 
MENTAL HEALTH INDICATORS™.

Personalizovanou podporu a zpětnou vazbu od 
klinického psychologa (video-průvodce) již v samotném 
procesu vyhodnocování, včetně jasných akčních kroků.

Časnou detekci varovných signálů a možnost rychlého 
zásahu před rozvojem závažnějších problémů.

CO PŘINESE MYWAY ANALYTIX® JEDNOTLIVCI:

®



MyWay analytix® tématizuje duševní zdraví ve firmě. 

Nemá péči o zaměstnance odsunout do virtuálního prostoru eHealth, ale má z tématu 

podpory zdraví na pracovišti vytvořit ústřední téma, a to na základě jasných 

a strukturovaných výstupů. 

®

MyWay analytix® jako program prevence



MYWAY ANALYTIX® je prvním krokem ke změně přináší UVĚDOMĚNÍ, KDE JSEM A JAK JSEM SE DO DANÉHO MÍSTA DOSTAL

YEAR 0

Personalizované 
intervenční 
programy 

 Jednotlivci 
Organizace 

UVĚDOMĚNÍ, JAK NA TOM JSME 
(BASELINE)

ZMĚNA

JAK NA TOM JSME PO ZMĚNĚ

Abychom mohli řídit pozitivní změnu, potřebujeme vědět, jak na tom 
jsme, jinak veškeré aktivity mohou být jen pokus omyl. 

YEAR 1

Personalizované 
intervenční 
programy 

 Jednotlivci 
Organizace 

YEAR 2
ZMĚNA

®



Pojďme se společně podílet na tvorbě zdravější, odolnější, a především udržitelné společnosti. 

Zahrnutí této iniciativy do ESG reportingu organizace demonstruje 
své závazky  v oblasti udržitelnosti a sociální odpovědnosti.



MilkyWay be well s.r.o. 

www.milkywaybewell.com

www.mentalhealthindicators.com
 



Ochrana soukromí 
a bezpečnost dat na prvním  místě



OCHRANA SOUKROMÍ  A BEZPEČNOST DAT NA PRVNÍM  MÍSTĚ

Registrace pomocí Google, Apple ID či soukromého e-mailu (lze vytvořit úplně nový anonymní např: p2023@gmail.com).    U 
jména a příjmení možnost využít pseudonym. 

Dvoufázové ověření pomocí OTP (One Time Password) + šifrovaný klíč. 

Registrace k organizaci přes speciální kód organizace.

Individuální výsledky ani osobní údaje nejsou sdíleny se žádnou třetí stranou vyjma správce dat (viz Zásady využití MyWay 
analytix®).

Uživatel může kdykoliv svůj účet sám smazat, a to ve svém profilu v sekci nastavení soukromí. Tím nevratně smaže veškerá svá 
data. 

Ochrana osobních údajů v souladu s GDPR. Pro využití MyWay analytix® musí uživatel poskytnout informovaný souhlas se 
zpracováním osobních údajů včetně údajů o zdravotním  a psychickém stavu za podmínek uvedených v zásadách využití 
MyWay analytix®.

Jednotlivec

Uživatel si může zvolit úplnou anonymitu přes anonymní emailovou adresu a pseudonym. 

®



OCHRANA SOUKROMÍ  A BEZPEČNOST DAT NA PRVNÍM  MÍSTĚ

Organizace získá report organizace (Company Report) na základě agregovaných anonymizovaných výsledků (bez demografických 
údajů) jednotlivců v dané organizaci, ve formě PDF a také v podobě interaktivního dashboardu 
s přístupem pro správce firmy (Company admin). 

Organizace (Company admin) nemá přístup k jednotlivým profilům ani není možno komukoli tento přístup udělit.  Pokud 
jednotlivci budou chtít své výsledky sdílet, mohou osobně sdílet svoji Osobní Zprávu v PDF, a to na vlastní zodpovědnost. 

Data organizace nejsou se žádnou třetí stranou sdílena vyjma správce dat (v souladu se zásady zpracování dat MyWay analytix®).

Organizace může dát souhlas se sdílením anonymizovaných dat organizace pro vytvoření referenčních skupin dle jednotlivých 
typů odvětví, a to pouze za předpokladu, že v jednom odvětví bude minimálně 5 společností. 

Nikdy nebudou sdílena data konkrétních společností, jak samostatně, tak ve srovnání, což je i v rozporu 
s licenčními ujednáními. 

Organizace

®



OCHRANA SOUKROMÍ  A BEZPEČNOST DAT NA PRVNÍM  MÍSTĚ

Data jsou uložena  ve virtuálním privátním datovém centru (vPDC). Monitoring serverů 24/7/365 – Zabbix. 
Servery uložené v České republice.

Garance dostupnosti kritických prvků infrastruktury je 99,999 % (maximální výpadek služby 5,2 minuty ročně).

AntiDDoS ochrana - zajišťuje ochranu komponent ve vPDC prostředí (vRoutery, vServery, vBalancery apod.) před
Distributed Denial of Service (DDoS) útoky (zejména volumetrickými útoky).

SSL certifikát

Aplikace a databáze na separátních datových serverech.

Security monitoring - Wazuh

Hashované heslo uživatele. 

Bezpečnost dat

®


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17

